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To dobra wiadomość dla dzieci w Jasienicy - na placach zabaw pojawi się więcej urządzeń.

Jeszcze w tym miesiącu gmina Jasienica doposaży istniejące przyszkolne atrakcje na placach zabaw w nowe
urządzenia.
- Nowe urządzenia pojawią się m.in. w Grodźcu, Świętoszówce, Rudzicy, Mazańcowicach, Jasienicy i
Wieszczętach. Na rozbudowę i modernizację placów zabaw przy szkołach na wniosek wójta radni
przeznaczyli 100 tys. zł – informują władze gminy.

Na jakie nowe atrakcje mogą liczyć dzieci? - Przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Grodźcu pojawią się
podwójne huśtawki z fotelikami gumowymi, bujaki na sprężynach, huśtawka równoważna oraz zestaw
wielofunkcyjnego zawierającego dwie wieże, ściankę wspinaczkową, zjeżdżalnię, drabinki, tunel i grę
edukacyjną. W Świętoszówce w przedszkolu znajdzie się podwójna huśtawka z fotelikami gumowymi i
łańcuszkami. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudzicy wyposażony zostanie z zestawu wielofunkcyjnego
zawierającego ściankę wspinaczkową, tunel, wagonik z ławeczkami oraz cztery sztuki bujaków
sprężynowych. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mazańcowicach wymienione zostaną sznury zbrojone
w przeplotniach typu PAJĄK i prostej, dodatkowo zakupione zostaną cztery bujaki sprężynowe. Przy
szkole w Jasienicy nastąpi dostawa huśtawki równoważnej, piramidy stożkowej ze sznurów, zestawu
wielofunkcyjnego jak przy szkole w Rudzicy oraz wykonana zostanie nawierzchnia z maty przerostowej. Z
kolei plac zabaw przy wieszczęckiej szkole wyposażony zostanie w podwójną huśtawkę oraz bujaki –
wyliczają włodarze.

To nie koniec nowości - już wkrótce rozpocznie się budowa nowych sieci placów zabaw z elementami siłowni
zewnętrznej w sołectwach Iłownica, Biery, Międzyrzecze Dolne, grodzie i Wieszczętach. - Ich wartość wyniesie ok.
470 tys. zł, należy jednak uwzględnić, że na pokrycie 64 proc. ostatecznej kwoty wójt uzyskał
dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich – podają urzędnicy.
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